
 
Dz-01.0021.38.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/501/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 19 października 2017 r. 
 

 

w sprawie wyjaśnienia stanu prawnego kamienicy przy ul. Wąskiej 12 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o wyjaśnienie stanu prawnego kamienicy przy 

ul. Wąskiej 12 w Krakowie oraz czy płacony jest na bieżąco podatek od tej nieruchomości. 

 

§ 2 

Integralną część uchwały stanowi uzasadnienie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

Kamienica przy ul. Wąskiej 12 od co najmniej dwudziestu lat jest niezamieszkała, niszczeje, 

a stan elewacji stanowi zagrożenie dla przechodniów. Ogólnie sprawia wrażenie mienia 

porzuconego przez właścicieli, dlatego konieczne jest wyjaśnienie jej rzeczywistego stanu 

własnościowego, a w przypadku braku prawnych właścicieli, uruchomienie procesu 

przejęcia mienia przez Skarb Państwa. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 

 


